
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II SO ORP Klatovy  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011066 

 
 
 

na otevřené online setkání Pracovní skupiny pro rovné příležitosti 

 MAP SO ORP Klatovy  

na téma  

Úzkost a dopady lockdownu  

na psychiku dětí 

které se koná 3. 5. 2021 od 13:00 – 16:00 
 

Těšit se můžete na setkání s odborníkem Mgr. Petrou Štefflovou (školní psycholog a 

psychoterapeut), která se bude zabývat tématem  „Úzkost a dopady lockdownu na psychiku 

dětí“.  Zaměří se především na dopady situace kolem epidemie COVID 19, včetně dopadů online 

výuky na děti a žáky základních škol. Zároveň se dozvíte, jak je možné vyrovnávat napětí 

v různých životních situacích, jaké konkrétní situace mohou nastat a jak je řešit a jak totéž naučit 

děti. 

V rámci setkání budeme diskutovat o dalších tématech z oblasti rovných příležitostí, na které 

bychom se měli v projektu MAP Klatovy zaměřit.  

Setkání proběhne online od 13:00 do 16:00. Vstoupit do on-line prostředí bude možné již od 12:30, aby 

si účastníci vyzkoušeli funkčnost připojení. 

 

Na setkání jsou zváni zejména pedagogičtí pracovníci, výchovní poradci a metodikové prevence 

na školách, asistenti pedagoga, pracovníci s dětmi a mládeží, pracovníci poradenských 

zařízení,  rodiče a všichni se zájmem o tuto problematiku.  

 

 

Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 20.4. 2021 na mail babkova@ekoregion-uhlava.cz či 

telefon 602 179 381 (Jitka Babková). Po potvrzení účasti obdržíte odkaz pro přihlášení. 

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

